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Pani
Grażyna Kilbach
radna Rady Powiatu Otwockiego

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 4.05.2020 r. w sprawie „inwestycji 
drogowych w gminie Wiązowna w nawiązaniu do pisma WI.7011.3.2020 Wójta Gminy 

Wiązowna” informuję, że Zarząd Powiatu dokonał analizy Pani wystąpienia na posiedzeniu 

w dniu 18.05.2020 r.
Wyjaśniam, że na zadanie: „ Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2709 W - 

ulicy Napoleońskiej z drogą powiatową Nr 271OW — ulicą Łąkową na pograniczu 

miejscowości Lipowo i Glinianka w gminie Wiązowna” powiat nie otrzymał dofinansowania 

z Funduszu Dróg Samorządowych na rok 2020. W związku z powyższym Zarząd 

jednomyślnie zdecydował, aby część środków własnych, które nie zostaną wykorzystane, 

zostały przeznaczone na wykonanie następujących zadań inwestycyjnych w gminie 

Wiązowna:
- „Droga 2709W w powiecie otwockim - bezpieczna droga do szkoły dla dzieci 

z gminy Wiązowna” - powiat przeznaczy na realizację zadania środki własne w wysokości 

40 tys. zł; powiat przy wsparciu Gminy Wiązowna (partnera projektu) złożył wniosek 

o dofinasowanie przedmiotowego zadania w ramach programu ograniczenia przestępczości 

i aspołecznych zachowań - Razem bezpieczniej; po wstępnym postępowaniu 

kwalifikacyjnym zadanie znalazło się na liście zadań rekomendowanych dla Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji;

- „Utwardzenie nawierzchni gruntowej drogi powiatowej Nr 270IW w miejscowości 

Majdan (na odcinku od SI7 do ul. Pięknej) oraz w miejscowości Michałówek (od pętli 

autobusowej do istniejącego wiaduktu)” - powiat przeznaczy na realizację zadania środki 

własne w wysokości 148 tys. zł.
Ponadto informuję, że propozycja ww. zmian w Planie wydatków majątkowych na 

2020 rok będzie ujęta w projekcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr 118/XV/19 Rady 
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Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na

2020 rok, z późn. zm.

Projekt zostanie skierowany na najbliższą sesję Rady Powiatu Otwockiego.


